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wg rozdzielnika 
 
 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z pozostałym 
wyposażeniem pracowni biologicznej, chemicznej, fizycznej, przyrodniczej oraz 
pracowni językowych w ramach realizacji projektu pn.: „Podniesienie jakości 
oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków” 

 
 
 
 

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli wraz z pozostałym 
wyposażeniem pracowni biologicznej, chemicznej, fizycznej, przyrodniczej oraz pracowni językowych 
w ramach realizacji projektu pn.: „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych 
i gimnazjum w Gminie Paczków”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co 
następuje: 
 

Pytanie nr 1, 2 i 3: 
„W opisie „modułów językowych 2 – osobowych” Zamawiający główny nacisk kładzie 

na konstrukcję podwójnych biurek uczniów, w ogóle nie przywiązując wagi do możliwości 
ich wykorzystania w pracowni językowej (biurka o konstrukcji metalowej, z ruchomymi blatami 
o grubości 42 mm – wykluczają możliwość zabezpieczenia okablowania pracowni przed uszkodzeniem, 
uniemożliwiają również przeniesienie przyłączeniowych stanowisk uczniowskich poza zasięg ciekawości 
uczniów. Jedną z podstawowych zasad konstrukcji mebli do pracowni językowej jest sposób ich 
ustawienia (półkole) w zasięgu wzroku nauczyciela. Narzucanie sztywnego rozmiaru powierzchni blatu 
(standardowo certyfikowane meble są wykonywane „na miarę” zgodnie z rozmiarami sali, w której 
mają być montowane) z jednej strony rodzi niebezpieczeństwo braku możliwości zamontowania 
ich w sali, z drugiej – przy braku podanej wysokości (wymóg MEN i Sanepidu) może je 
dyskwalifikować do użytku szkolnego.” 

 
„W opisie „modułu centralnego” – ponownie najważniejsze są nienaturalnie pogrubione blaty, 

kwestia najważniejszego (i najdroższego) elementu została przedstawiona abstrakcyjnie. 
Nie sprecyzowano sposobu sterowania (klawiatura, jej typ, możliwość wykorzystania komputera, 
oferowane przez „moduł centralny” możliwości – uniemożliwiają zapewnienie porównywalności ofert. 
Tego typu opis techniczny nie zapewnia podstawowych zasad bezpieczeństwa uczniów (nieokreślona 
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wysokość biurek, nieokreślone napięcie zasilania (dodatkowo przy ruchomych blatach – rodzi realne 
niebezpieczeństwo porażenia użytkowników prądem 230V).” 

 
„Pracownia językowa – proszę o podanie w jaki sposób będzie poprowadzone okablowanie 

w podanych stolikach uczniowskich ponieważ konstrukcja ich nie umożliwia tego (stoliki muszą być 
ze sobą trwale złączone, przymocowane do podłoża). 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1, 2 i 3: 
Do wyceny należy przyjąć meble określone w przedmiocie zamówienia. Okablowanie powinno 

być umieszczone w blendach maskujących. Warunki techniczne stołów powinny umożliwiać regulacje 
wysokości całej konstrukcji pracowni językowej (ponieważ blendy z okablowaniem powinny być 
przykręcone do blatów stołu, a zapas kabla winien pozwolić zniwelować różnice wysokości między 
konstrukcją stołów „podkową” a biurkiem nauczyciela. Przykładowe wykonanie pracowni językowej 
przedstawione jest na załączonych zdjęciach. 
 

Pytanie nr 4 i 5: 
„W opisie „modułów językowych 2 – osobowych” Zamawiający nie przywiązuje wagi 

do jednego z podstawowych elementów pracowni językowej – mającego bezpośredni wpływ na cenę 
– słuchawek. Na rynku można kupić słuchawki komputerowe od 10 zł brutto po produkowane 
specjalnie dla celów edukacyjnych, z mikrofonami dynamicznymi w cenie powyżej 300 zł brutto/szt.” 

 
„Gdzie będą zawieszone słuchawki. Jaki ma być model słuchawek, czy tanie słabej jakości 

komputerowe czy też wysokiej jakości wykonane z trwałego tworzywa o dużej odporności na zginanie, 
muszle pokryte "przyjazną" dla ucha skórką, mikrofon dynamiczny”. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4 i 5: 
Do wyceny należy przyjąć słuchawki z mikrofonem o następujących parametrach: 

 Słuchawka: 
 Pasmo przenoszenia: 40-14,400 Hz 
 Impedancja: 2 x 400 Ohms 
 Czułość: >98 dB 

Maksymalna moc wejściowa: 100mW. 
 
 Mikrofon: 

Rodzaj mikrofonu: dynamiczny 
Pasmo przenoszenia: 40 – 15,000 Hz 
Impedancja: 200 Ohms 
Czułość: > 15 dB 

 Ramię mikrofonu: elastyczne, odporne na uszkodzenia 
Rodzaj złącza: DIN 5 PIN 
 
Miejsce zawieszenia słuchawek: haczyki przykręcone do przedniej części stolików 

uczniowskich. 
 

Pytanie nr 6: 
„Pracownia fizyczna – proszę o informację czy rozdzielnia elektryczna w stole 

demonstracyjnym nauczyciela ma za zadanie podanie prądu 230V do zasilaczy w modułach 
środkowych”. 
 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Rozdzielnia prądu w stole demonstracyjnym nauczyciela ma za zadanie podanie prądu 230V 

do zasilaczy zamontowanych w modułach środkowych. 
 

Pytanie nr 7: 
W opisie pracowni językowej w punkcie 2 jest napisane: "Integralną częścią winna być 

jednostka sterująca wraz z oprogramowaniem i kompletem urządzeń audio - sterowanie". 
Czy zamawiając poprzez jednostkę sterującą rozumie się dostarczenie pulpitu sterującego pracownią 
czy też pulpitu oraz komputera stacjonarnego? 
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Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Pulpit sterujący nie obejmuje komputera stacjonarnego. 

 
 
  

Ponadto informuję, że na wykonanie ww. zadania zmieniony został projekt umowy, który 

stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert 

przetargowych nie wymaga dodatkowego nakładu pracy termin składania ofert pozostaje bez zmian, 

tj. do dnia 09.02.2011 r. do godz. 9:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2011 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd 

Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 12. 

 

  

Załączniki: 

1. Projekt umowy na dostawę mebli wraz z pozostałym wyposażeniem pracowni biologicznej, 

chemicznej, fizycznej, przyrodniczej oraz pracowni językowych w ramach realizacji projektu pn.: 

„Podniesienie jakości oferty edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Paczków” 

2. Przykładowe zdjęcia pracowni językowej (4 szt.). 
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